

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

H.W. Buddinge ApS

Søborg Hovedgade 205, 2860 Søborg

CVR-nr. 15 97 39 78

Årsrapport

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. januar 2024.

Niels Edvard Leegaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

H.W. Buddinge ApS
Søborg Hovedgade 205
2860 Søborg

Telefon: 39 69 37 16

CVR-nr.: 15 97 39 78

Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Niels Edvard Leegaard

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive handel med varer og anden dermed i forbindelse, stående virksomhed, efter direktionens skøn.

Usikkerhed ved fortsat drift

På underskriftstidspunktet eksisterer der usikkerhed om tilsagn fra banken til fastholdelse af kreditrammen for at kunne finansiere driften. Banken har tilkendegivet pr. mail den 17. januar 2024 at de ikke har til hensigt at opsigte kreditten, men at forhandlingerne endnu ikke er afsluttet. Ledelsen forventer at selskabet kan forlænge kreditrammen indtil 31. december 2024, men at dette på nuværende tidspunkt er usikkert om der opnås endeligt tilsagn hertil.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 852 t.kr. mod 1.496 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -607 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet men ej tilfredsstillende.

Ledelsen har besluttet at for regnskabsåret 2023/2024 skal selskabet ikke revideret og de overholder kriterierne for fravalg af revision.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste	851.961	1.496.253
3 Personaleomkostninger	-1.601.169	-1.652.831
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-17.029
Andre driftsomkostninger	0	-73.767
Driftsresultat	-749.208	-247.374
Andre finansielle indtægter	114.003	246.872
Øvrige finansielle omkostninger	-89.297	-28.206
Resultat før skat	-724.502	-28.708
Skat af årets resultat	117.351	6.375
Årets resultat	-607.151	-22.333
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-607.151	-22.333
Disponeret i alt	-607.151	-22.333

Balance 30. juni

Aktiver	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4 Deposita	254.776	252.540
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>254.776</u>	<u>252.540</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>254.776</u>	<u>252.540</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.432.355	3.103.239
Varebeholdninger i alt	<u>2.432.355</u>	<u>3.103.239</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	66.016	126.638
Andre tilgodehavender	637.998	617.975
Periodeafgrænsningsposter	45.869	75.813
Tilgodehavender i alt	<u>749.883</u>	<u>820.426</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	32.659	21.830
Værdipapirer i alt	<u>32.659</u>	<u>21.830</u>
Likvide beholdninger	2.418	2.715
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.217.315</u>	<u>3.948.210</u>
Aktiver i alt	<u>3.472.091</u>	<u>4.200.750</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	632.801	1.339.952
Egenkapital i alt	832.801	1.539.952
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	117.351
Hensatte forpligtelser i alt	0	117.351
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	0	2.055
5 Anden gæld	188.405	182.034
Langfristede gældsforpligtelser i alt	188.405	184.089
Gæld til pengeinstitutter	1.535.450	1.105.108
Leverandører af varer og tjenesteydelser	676.745	697.888
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	8.388	12.474
Selskabsskat	1.000	175.912
Anden gæld	229.302	367.976
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.450.885	2.359.358
Gældsforpligtelser i alt	2.639.290	2.543.447
Passiver i alt	3.472.091	4.200.750

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	200.000	1.339.952	1.539.952
Årets overførte overskud eller underskud	0	-607.151	-607.151
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-100.000	-100.000
	200.000	632.801	832.801

Noter

1. Usikkerhed om going concern

På underskriftstidspunktet eksisterer der usikkerhed om tilsagn fra banken til fastholdelse af kreditrammen for at kunne finansiere driften. Banken har tilkendegivet pr. mail den 17. januar 2024 at de ikke har til hensigt at opsige kreditten, men at forhandlingerne endnu ikke er afsluttet. Ledelsen forventer at selskabet kan forlænge kreditrammen indtil 31. december 2024, men at dette på nuværende tidspunkt er usikkert om der opnås endeligt tilsagn hertil.

Ledelsen har derfor aflagt årsregnskabet med fortsat drift for øje.

2. Særlige poster

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	2022/23 kr.	2021/22 kr.
Indtægter:		
Erstatning	256.049	0
Andre driftsindtægter	0	32.226
Kompensationsordninger	0	-18.368
	<u>256.049</u>	<u>13.858</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>256.049</u>	<u>13.858</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>256.049</u>	<u>13.858</u>

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	1.401.516	1.452.657
Pensioner	167.920	167.900
Andre omkostninger til social sikring	31.733	32.274
	<u>1.601.169</u>	<u>1.652.831</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>

Noter

	30/6 2023 kr.	30/6 2022 kr.
4. Deposita		
Kostpris 1. juli 2022	252.540	249.021
Tilgang i årets løb	2.236	3.519
Kostpris 30. juni 2023	254.776	252.540
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	254.776	252.540
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	188.405	182.034
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Anden gæld i alt	188.405	182.034
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	188.405	182.034
6. Oplysninger om dagsværdi		Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2023		32.659
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		10.829

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 1.000 t.kr.. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående driftsmidler, goodwill og lejemål.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.535 t.kr., har kapitalejer stillet selvskyldnerkaution.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet uskudt skatteaktiv i størrelsesordenen 40 t.kr. beregnet ud fra forventet skattesats ved anvendelse på 22%.

Udskudt skatteaktiv består af skattemæssig værdi af skattemæssigt fremførbart underskud. Der er på tidspunktet for regnskabsaflæggelsen usikkerhed forbundet med, hvornår underskuddene kan anvendes til modregning i fremtidige positive indkomster.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået flere leasingkontrakter med en restløbetid på 1-12 mdr. og en restydelse på i alt t.kr. 43.

Lejeforpligtelser, opsigelsesperiode på 6 mdr., t.kr. 267.
